De sancto Andrea

tatis dñm iesum xp̄m Romani aut̄ p̄ncipes nondū cognouerunt. qz fili⁹
us dei. p̄ salute hom̄i veniēs docuit ita ydola nō ec̄ deos. s̄z demonia pes
sum humano generi inimica Lui Egeas. Ita sup̄sticosa z vana verba
sunt. vester iesus p̄dicans iudeis crucis patibulo affixus ē. Andreas respon⁹
spondit. p̄ restiturae nostra nō p̄ culpa sua crucis patibulo sponte suscep⁹
pit Egeas dixit. Qnō tu dicas eu sponte passum cū afferat esse traditus
a suo discipulo z a iudeis tentus z a militib⁹ crucifixus. Andreas respondit.
Ideo dico sponte. qz cū ip̄o fui cū a discipulo suo z a iudeis teneretur
dixit nobis qz tradendus esset z crucifigendus p̄ nostra omnium salute
et redemptione. z tercia die resurrecturum se predictis Egeas dixit. Ego
discipulus eius es z dijs nostris immolare contemnis. Andreas re
spondit. Ego colo vnum deum dñm christum crucifixum. z illi hostiam
corporis mei immolabo Lui Egeas. re sicuratum deum crucifigā. An
dreas respondit. Ego si crucis patibulum expauescerē crucis gloriam nō
p̄dicarem. Tunc Egeas insic beatum andream ad crucifigendū duci. qd
dūm videret crucem dixit. Salve crux speciosa. ego securus z gaudēs ve
nio ad te vt tu me suscipias discipulū eius qui pepedit in te magister me⁹
us iesus christus. Qui dū crucifigere expassis pedib⁹ sursum z manib⁹
deorsum. biduo pendebat viuens in cruce docens populi z multa milia
hom̄i ad fidē xp̄ianā puerrebat. Populus igīr orra Egeam cōmotus ad
ip̄m p̄per aut̄ petens sanctum andréā deponi dicens. Cōcede nobis ho
minem iustum z pium. Sed sc̄us andreas intimis desiderijs petebat vi
ram suam p̄ martyrium crucis terminare. qd z factum est. z oratione facta
emisit sp̄m. z sic in dño requieuit. Sz cū beatus Andreas ad crucem duce
batur populus qui sequebatur el amauit voce magna Innocens huīus
sanguis sine caula damnatur. Ex quibus omnibus patet q̄ ip̄e andreas
viriliter egit p̄dicando. quia predictis vsc̄ ad mortem morte aut̄ cri
cis. Ergo bene dī in texu ostentans se bonum militem. Itē nota. br̄is
Andreas vocat frater dñi. quia filius erat ei non siltudine maiestatis. sed
in similitudine virtutum z miraculorum sanctam fidem predicando et
crucis martyrium suscipiendo. Fuit enim crucifixus q̄uis non eodem mo
do sicut christus. quia pependit erectis pedibus in cruce. z viuebat ibidē
per duos dies docens populum p̄dicando fidem christianam. et ergo
magnam gloriam credit p̄e omib⁹ tenuisse. quare frater xp̄i nuncupatur
¶ Pro terminis nota. Achatas est p̄ prium nomen regis. Sed figo est
verbum transituum tercie conjugationis. z significat firmiter imponere
immittere vel inferre. Sed ostentans est participiū presenti temporis
a verbo frequentatio ostento. quod ultra formatur a verbo ostendo dis.
¶ Sed tui ut hic ponitur est pronomen primitiū. z construitur cum
hoc nomine regum in diuersitate numeri p̄ regulam gr̄amaticalem que
dicit q̄ mei tui primitiua possunt construi cum omni nomine in dissimili
genere numero et casu.